
                   PATVIRTINTA 

                   Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos  

                   direktoriaus 2022 m. spalio 25 d. 

                   įsakymu Nr. DO-111 

 

RASEINIŲ RAJONO BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 5 – 12 KLASIŲ MOKINIŲ 

INTEGRUOTO DAILĖS IR TECHNOLOGIJŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ KONKURSO 

„RUDENS NUOTAIKOS 2022“ NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Raseinių rajono bendrojo ugdymo mokyklų 5-12 klasių mokinių integruoto dailės ir 

technologijų kūrybinių darbų konkurso ,,Rudens nuotaikos 2022“ (toliau – Konkursas) nuostatai 

reglamentuoja konkurso tikslą, organizavimo tvarką, vertinimą ir apdovanojimus. 

      2. Konkursą organizuoja Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnyba, Raseinių Šaltinio 

Progimnazija ir Prezidento Jono Žemaičio gimnazija. 

      3. Konkurso nuostatai skelbiami Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos interneto 

puslapyje. 

      4. Informaciją apie konkursą teikia mokytojai:  

Aldona Kukuskienė, mob. 867022822, el. p. a.kukulskiene@saltiniomokykla.lt , 

 Leonas Miklius, mob. 869826995, el. p. l.miklius@saltiniomokykla.lt , 

 Rasa Tytmonaitė, mob. 869917794, el. p. rasa.tytmonaite@raseiniugimnazija.lt  

 

II. KONKURSO TIKSLAS 

 

      5. Lavinti mokinių kūrybiškumą, meninės raiškos gebėjimus, ugdyti suvokimą, kad regimasis 

pasaulis – tai gamtos ir žmogaus sukurti vaizdai. 

 

III. KONKURSO ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

      6. Dalyviai – Raseinių rajono  bendrojo ugdymo mokyklų 5 - 12 klasių mokiniai. 

      7. Vieta ir laikas: kūrybiniai darbai pristatomi iki 2022 m. lapkričio 22 d. į Raseinių rajono 

švietimo pagalbos tarnybą (T. Daugirdo g. 7, Raseiniai) metodininkei Valdonei Balčaitienei. 

      8. Darbai, kurie bus pateikti pasibaigus šiam terminui arba bus nemetrikuoti, nebus vertinami. 

      9. Konkursui pateikiami  individualūs arba kolektyviniai kūrybiniai darbai (plokštuminiai arba 

erdviniai), kurie gali būti atlikti įvairiomis dailės ir technologijų technikomis.   Kolektyviniai darbai 

turi būti atliekami tos pačios amžiaus grupės mokinių.  

     10. Darbuose privalo atsispindėti  dailės ir technologijų integracija.   

mailto:a.kukulskiene@saltiniomokykla.lt
mailto:l.miklius@saltiniomokykla.lt
mailto:rasa.tytmonaite@raseiniugimnazija.lt


2 

 

     11. Darbo metrika (1 priedas) pateikiama kartu su kūrybiniu darbu. 

     12. Konkurso organizatoriai pasilieka teisę darbus publikuoti  savo nuožiūra. Dalyvavimas 

šiame konkurse laikomas autorių sutikimu su šiomis sąlygomis. 

 

IV. VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAI 

 

     13. Dalyviai skirstomi pagal amžių į keturias grupes: 

                   I grupė – 5 - 6 klasių mokiniai; 

                   II grupė –7 - 8 klasių mokiniai; 

                   III grupė – 9 - 10 klasių mokiniai; 

                   IV grupė – 11 - 12 klasių mokiniai. 

     14. Darbus vertins  Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus įsakymu sudaryta 

vertinimo komisija.  

     15. Darbų vertinimo kriterijai: 

• kūrybiškumas; 

• meniškumas; 

• originalus konkurso temos interpretavimas; 

• tvarkingumas. 

     16. Vertinimo komisija atrenka po 3 geriausius darbus iš kiekvienos amžiaus grupės ir teikia 

apdovanojimui. 

     17. Laimėtojai apdovanojami Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos diplomais ir, esant 

galimybei, suvenyrais. 

     18. 2022 m. lapkričio 30 d. 15.30 val. Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnyboje vyks 

apdovanojimų šventė, į kurią bus pakviesti konkurso laimėtojai ir jų mokytojai. Jeigu kontaktinių 

renginių nebus galima organizuoti, nugalėtojai ir jų mokytojai bus pagerbti nuotoliniu būdu. 

     19. Mokytojams, parengusiems mokinius, bus išduotos Raseinių rajono švietimo 

pagalbos tarnybos pažymos. 

_________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

                                                            Raseinių rajono bendrojo ugdymo mokyklų  

                                                            5 – 12 klasių mokinių integruoto dailės ir technologijų  

                                                            kūrybinių darbų   konkurso „Rudens nuotaikos 2022“ nuostatų  

                                                            1 priedas 

 

DARBO METRIKA 

 

Raseinių rajono bendrojo ugdymo mokyklų 5 – 12 klasių mokinių  integruoto 

dailės ir technologijų kūrybinių darbų konkurso „Rudens nuotaikos“ 

darbo metrika 

Autoriaus/ių vardas/ai, 

pavardė/ės 

 

 

Klasė 

 

 

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas  

 

Mokytojo vardas, pavardė, 

dėstomas dalykas, 

kvalifikacinė kategorija 

 

Mokytojo telefono numeris ir 

elektroninio pašto adresas 

 

 

Darbo atlikimo technika 

 

 

____________________ 

 

 

 

 

 


